
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ДЕПАРТАМЕНТ ПО ОХРАНЕ, КОНТРОЛЮ И РЕГУЛИРОВАНИЮ ИСПОЛЬЗОВАНИЯ 
ЖИВОТНОГО МИРА СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ 

№ -------
г. Екатеринбург 

О внесении изменения в Методику проведения конкурсов на замещение 

вакантных должностей государственной гражданской службы Свердловской 

области и включение в кадровый резерв Департамента по охране, контролю 
и регулированию использования животного мира Свердловской области, 

утвержденную приказом Департамента от 31.05.2018 No 123 

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года 
No 4-03 «О правовых актах в Свердловской области», в связи с внесением 

с 01.01.2020 изменений в Трудовой кодекс Российской Федерации и Федеральный 
закон от 1 апреля 1996 года No 27-Ф3 «Об индивидуальном 

(персонифицированном) учете в системе обязательного пенсионного страхования» 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменение в абзац второй подпункта «г» пункта 17 Методики 
проведения конкурсов на замещение вакантных должностей государственной 
гражданской службы Свердловской области и включение в кадровый резерв 
Департамента по охране, контролю регулированию использования животного мира 

Свердловской области, утвержденной приказом Департамента по охране, 
контролю и регулированию использования животного мира Свердловской области 
от 31.05.2018 No 123 «Об утверждении методики проведения конкурсов 
на замещение вакантных должностей государственной гражданской службы 
Свердловской области и включение в кадровый резерв Департамента по охране, 
контролю и регулированию использования животного мира Свердловской 
области» (Официальный интернет-портал правовой информации Свердловской 
области» (www.pravo.gov66.ru, 06.06.2018, 17824), с изменениями, внесенными 
приказами Департамента от 11.07.2018 No 150, от 03.06.2019 No 153, изложив его в 
новой редакции следующего содержания: 

«копию трудовой книжки (за исключением случаев, когда служебная 
(трудовая) деятельность осуществлялась впервые), заверенную нотариально 
или кадровой службой по месту работы ( службы), и (или) сведения 
о трудовой деятельности за весь период ее осуществления, а также иные 

документы, подтверждающие трудовую (служебную) деятельность 
гражданина;». 

2. Начальнику отдела организационного и информационного обеспечения, 
безопасности, аналитической работы и госзакупок С.М. Отрощенко опубликовать 
настоящий приказ на «Официальном интернет-портале правовой информации 

Свердловской области» (www.pravo.gov66.ru) в соответствии с требованиями 
распоряжения Губернатора Свердловской области от 06.12.2013 No 355-РГ «Об 



утверждении Положения о порядке официального опубликования правовых актов 
областных и территориальных исполнительных органов государственной власти 

Свердловской области» и разместить на официальном сайте Департамента по 
охране, контролю и регулированию использования животного мира Свердловской 

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
( dozhm.midural.ru). 

3. Главному специалисту отдела государственной службы, кадров и правовой 
работы А.П. Харитоновой обеспечить направление копии настоящего приказа в 
адрес Главного управления Министерства юстиции Российской Федерации по 

Свердловской области и в Прокуратуру Свердловской области. 
4. Контроль за исполнением приказа возложить на Заместителя директора 

Департамента - заместителя главного государственного инспектора Свердловской 

области И.Е. Гурина. 

Директор А.К. Кузнецов 


		2020-06-09T15:23:44+0500
	ГБУ СО "Редакция газеты "Областная газета"




